5° Passio beati Petri Alexandrinae civitatis episcopi, qui colitur VII kalendas decembris (fol. 55^v-58^v).

Ex Adone, ad 23 Nov. (P. L., tom. CXXIII, p. 401).

6° Actus vel passio sanctorum martyrum Georgii monachi, Aurelii atque Nathaliae, quae celebratur VI kalendas septembris (fol. 59^r-82^v).

Ed. Act. SS., ad d. 27 Jul., tom. VI, p. 431-38, sed multis lectionibus variantibus. Inc. *Fuit quidam juvenis temporibus Abdirama regis, nomine Aurelius, apud Cordubam Hispaniae civitatem, natalibus et rebus pluri mos antecellens...*

7° Passio innumerabilium sanctorum, quae colitur tertio die mensis novembris (fol. 82^v-89^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 3 Nov., tom. I, p. 643-48.

8° Translatio sanctorum Cordubensium martyrum Georgii atque Aurelii, quae celebratur XIII kalendas novembris (fol. 90^v-147^v).

Ed. ex hoc codice *Act. SS.*, ad d. 27 Jul., tom. VI, p. 459-60.

9° Inventio sive translatio beati Vincentii levitae martyris, quae celebratur VI kalendas novembris (fol. 148^r-187^r).

Auctore Aimoino, ed. ap. Mabillon, *Act. SS. O. S. B.*, saec. IV, p. 1, p. 644

10° [Eadem metricè descripta] (fol. 187^r-191^r).

Auctore eodem, ed. *ibid.*, p. 651-53.

DCIV. Codex signatus num. 13761.

Olim San-Germ., prius 473, recentius 1404.

Foliorum 104, min. (0^m, 233 × 0,17), lineis plenis, exaratus saec. X.

1° Amphiloerii episcopi Ichonii in vita et miracula sancti patris nostri Basilii archiepiscopi Cappadociae (fol. 1^r-23^r).*

2° Passio sanctorum martyrum Juliani et Basilissiorumque eorum, quae celebratur v^o idus januarii (fol. 23^r-50^v).*

Om. pars prologi. Inc. *Beati igitur martyris Juliani passionem scripturus...*

3° Inventio corporis beatissimi Stephani primi martyris et Gamaliel, Nicodemi et Abibon, quod III nonas augusti (fol. 50^v-55^r).*

4° Passio sanctorum Fructuosi episcopi, Augurii Eulogii diaconorum, qui passi sunt die XII kalendas februarias sub Aemiliano praeside in civitate Terragonense (fol. 55^v-57^v).*

Stilo paulo diverso.

5° Passio sancti Romani monachi, Erychii palatini et Barulae infantis apud Antiochiam civitatem temporibus Diocletiani et Maximiani (fol. 57^v-60^v).

Ut in cod. 3820 (tom. I, p. 369, 48°).

6° Passio sancti Mucii presbyteri, qui passus est in Amphibuli civitate sub Ladicio et Maximo, die tertio idus maii (fol. 60^v-64^v).

Ed. Act. SS., ad d. 11 Maii, tom. II, p. 622-24.

7° Passio sancti Timothei discipuli sancti Pauli apostoli, quae est xi kal. februarii (fol. 64^v).

Foliis avulsis, nihil superest praeter titulum.

8° Vita Sanctae Radegundis reginae, idus a[u]gusti (fol. 65^r-73^v).*

Om. prologus.

9° Item de vita beatae Radegundis, composita ab una ex sanctis monialibus jugiter cum ea conversantibus (fol. 73^v-87^v).

Auctore Baudonivia, ed. Act. SS., ad d. 13 Aug., tom. III, p. 73-83. Om. prologus.

10° VII kalendas maias, passio sancti Marci evangelistae (fol. 87^v-89^r).*

Multis lectionibus variantibus.

11° Relatio quemadmodum caput sancti Johannis praecursoris ac baptistae Domini de civitate Herodis Emesa sit delatum (fol. 89^r-96^r).

Scilicet a) Epistolae Dionysii Exigui ad Gaudentium, ed. Act. SS., ad d. 24 Jun., tom. IV, p. 821-22; b) Translatio Emesam, ed. ibid., p. 716-18; c) Narratio Marcelli, ed. ibid., p. 724-28. Hujus deest clausula *Facta est S. Joannis praecursoris...*

12° Passio sancti Longini martyris (fol. 97^r-99^v).*

13° [Passio sanctae Basiliae virginis] (fol. 100^v-104^v).

Ut supra in cod. 11756 (p. 67).

DCV. Codex signatus num. 13762.

Olim San-Germ., prius 269, recentius 1039.

Foliorum 182, min. (0^m,22×0,175), lineis plenīs, exaratus saec. X.

Vita sancti ac beatissimi Viventii confessoris Christi
 quae celebratur...* (fol. 1^r-33^r).

voces
 letae.

Ed. *Act. SS.*, ad d. 13 Jan., tom. I, p. 804-12 (num. 42), sed passim diver-
 stilo.

DCVI. Codex signatus num. 13763.

Olim « Liber Sancti Remigii Remi[s] » (fol. 1^r, 47^r), deinde San-Germ., prius
 770, recentius 1607.

Foliorum 168, min. (0^m,12×0,097), e diversorum codicum laciniis compactus
 exaratis, lineis plenīs, saec. X et XI.

1° Vita beatissimi Charilephi sacerdotis seu abbatis
 monasterii Anisolensis, ubi ipse pretiosus jacet
 humatus, cujus festum celebratur kalendas julias
 (fol. 8^v-68^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 1 Jul., tom. I, p. 90-98. Sequuntur miracula ed. *ibid.*, p.
 101-102, numm. 11, 12, et p. 93-101, num. 1-10.

2° Vita sancti ac beatissimi Teuderici abbatis et con-
 fessoris, discipuli almi Remigii, qui requiescit in
 monte Or, monasterium * quod ipse angelo osten-
 dente construxit (fol. 69^v-80^r).

* sic.

Ed. *ibid.*, p. 62-64.

3° Passio sanctorum Florentini atque Hilarii, acta
 sub Croco Wandalorum rege v kalendas octobris
 (fol. 80^r-92^v).

Ed. *ibid.*, ad d. 27 Sept., tom VII, p. 420-22.

4° Qualiter beatorum martyrum, Florentini et Hila-
 rini corpora translata sunt (fol. 92^v-101^v).

Ed. *ibid.*, p. 423-25, num. 1-10.

5° Conversio Othgeri militis (fol. 117^r-124^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 28 Oct., tom. XII, p. 620-22.

6° Vita sancti Faronis episcopi et confessoris (fol. 125^r-146^v).

Ed. ap. Mabillon, *Act. SS. O. S. B.*, saec. II, p. 610-14, num. 1-42.

7° Vita sancti ac beatissimi Faronis episcopi et confessoris, quod est v kalendas novembris (fol. 147^v-162^v et 103^r-116^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 28 Oct., tom. XII, p. 609-16.

DCVII. Codex signatus num. 13764.

Olim « Liber Sancti Remigii Remensis » (fol. 170^r), deinde San-Germ., prius 723, recentius 1040.

Foliorum 214, min. (0^m, 194 × 0,17), lineis plenis, exaratus saec. X.

1° Liber de vita et virtutibus sancti Basoli (fol. 1^v-46^r).

Ed. ap. Mabillon, *Act. SS. O. S. B.*, saec. II, p. 69-73. Om. prologus. Adjuncta est (fol. 27^v sqq.) historia translationis auctore Hincmaro, ed. *ibid.*, saec. IV, p. 137-42. Sequitur hymnus de eodem S. Basolo.

2° Passio sancti Gorgonii sociorumque ejus, qui omnes XL passi apud Sebastem leguntur v idus martii (fol. 49^r-59^r).

Proxime accedit ad Passionem ed. *Act. SS.*, ad d. 10 Mart., tom. II, p. 19-21, sed contractior est.

3° Actus et passio beati Eugenii Toletanae sedis episcopi ac martyris, discipuli et ordinati pretiosissimi Dionisii archiepiscopi (fol. 60^r-71^v).

Ed. ex cod. Namurc. 13, *Anal. Boll.*, tom. II, p. 131-38, scilicet num. 1-17.

Loco num. 18 sequuntur miracula ed. *ibid.*, tom. III, p. 58-64.

Sequitur (71^v-72^v) officium de eodem.

4° Passio sanctorum martyrum Chrysanti et Dariae (fol. 118^v-137^r).*

Sequitur (fol. 137^r-139^r) Gregorii Turonensis lib. *In glor. mart.* cap. 37.

5° [Translatio eorundem] (fol. 139^r-153^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 25 Oct., tom. XI, p. 490-94.

6° [Versus de iisdem] (fol. 153^r-156^v).

Ed. *ibid.*, p. 488-89.

7° Libellus de vita et actibus sancti Goaris, cujus festiuitas celebratur pridie nonas julias (fol. 157^r-180^r).

Ed. ope hujus codicis P. L., tom. CXXI, p. 639-84.

8° De miraculis quae gesta sunt apud memoriam sancti Goaris, ex quo ecclesia ejus aedificari coepta est feliciter (fol. 180^r-214^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 6 Jul., tom. II, p. 337-46.

DCVIII. Codex signatus num. 13765.

Olim San-Germ., prius 476, recentius 1405.

Foliorum 136, compactus ex diversis codicibus, quorum maximus patet 0^m,255×0,133, minimus vero 0^m,21×0,133, exaratis saec. XI et (fol. 122-30) saec. XII.

7° Passio sancti Laurentii martyris (fol. 87^v-94^v).

Metrica, auctore Marbodo, ed. P. L., tom. CLXXI, p. 1607-14.

2° Vita sanctissimi Leonardi confessoris Christi atque abbatis, cujus sacrum corpus, in pago Cinomanico olim conditum, nunc Corbeniaco requiescit (fol. 95^v-103^v).*

3° Passio sancti Benigni presbyteri et martyris (fol. 104^r-121^v).

Ed. ope hujus cod. *Act. SS.*, ad d. 1 Nov., tom. I, p. 163-73 (Passio sexta).